2024年５月 10日

各 位

会社名            株式会社 ヨータイ

代表者名         取締役社長 田口 三男

（コード番号 5357 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役本社業務部長 竹林 真一郎

電話番号        （TEL： 072－430－2100）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、お知らせい

たします。なお、本件につきましては、2024年６月 25 日開催の当社第 126回定時株主総会及びその後の取締役

会において正式に決定される予定です。

記

１．役付役員の異動（2024年６月 25日付）

氏 名 新役職名 現役職名

竹林 真一郎 専務取締役本社業務部長 常務取締役本社業務部長

以 上